MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° G4 , DE 0 Li DE MAIO DE 2018

Dispensa Promotor de Justiça da designação para

compor a Comissão de Proteção dos Dados Pessoais,

no âmbito do Ministério Público do Distrito Federal e

Territórios.

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E
TERRITÓRIOS, no uso das atribuições conferidas pelos incisos XX e XXII do artigo 159 da
Lei Complementar n° 75, de 20 de maio de 1993,

RESOLVE:

Art. 1° Dispensar, a e oo Promotor de Justiça André Luiz Pereira do Lago César
da designação para compor Co "o de Proteção dos Dados Pessoais, constante da
Portaria/PGJ n° 1430, de 21 de ovembro 2017.

Dê-se ciência, cump -se e pub ue-se.

LEO SOE BESSA

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.278, 09 DE MAIO DE 2018.